
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

2 
8 
7 

10 
6 

Name 

SAULO 

HENRIQUE 

VINI 

FABIANO 

MARCIO 

Car Class 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Laps 

12 

12 

12 

12 

9 

Total Tm 

14:33.295 
14:36.561 
14:42.467 
15:15.804 
14:32.983 

Diff 

3.266 

9.172 

42.509 

3 Laps 

Best Tm 

1:11.058 
1:10.782 
1:12.396 
1:13.069 
1:17.167 

In Lap

11 

11 

10 

10 

7 

Sorted on Laps

Announcements 

#8 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

3.266 

Avg. Speed 

112,688 

Best Lap Tm 

1:10.782 

Best Speed 

115,860 

Best Lap by 

8 - HENRIQUE 

Printed: 01/03/2026 10:41:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

MASTER 

Bateria 2 

Race (12 Laps) started at 10:12:22 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/02/2026 14:25 


