



**VELOX 2026 - 1ª ETAPA**  
 28/Fev e 01/Mar/2026  
 Autódromo Fueltech Velopark



**COPA VELOX 2026 1ª Etapa**

**Sorted on Laps**

**MASTER** Autodromo Int Velopark 2,278 km

**Bateria 2** 28/02/2026 14:25

**Race (12 Laps) started at 10:12:22**

Pos	No.	Name	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	In L
1	2	SAULO		MASTEI	12	14:33.295		1:11.058	11
2	8	HENRIQUE		MASTEI	12	14:36.561	<b>3.266</b>	1:10.782	11
3	7	VINI		MASTEI	12	14:42.467	<b>9.172</b>	1:12.396	10
4	10	FABIANO		MASTEI	12	15:15.804	<b>42.509</b>	1:13.069	10
5	6	MARCIO		MASTEI	9	14:32.983	<b>3 Laps</b>	1:17.167	7



**Announcements**

#8 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.266	112,688	1:10.782	115,860	8 - HENRIQUE

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO